2
2.142
型号
Model
接管
口径
Port size
通孔

5 0.65 0 0.4 0.25 0.4 0.25 0.25 0.2 22 13
KBS-15XC-6 6 0.8 0 0.3 0.2 0.3 0.2 0.25 0.2 22 13
型号表示方法 How To Order
C 5 N C D AC 220VKBS
06   G1/8
08   G1/4
10   G3/8
15   G1/2
3     Ø3 mm
5     Ø5 mm
6     Ø6 mm
密封材料 Seal
N   丁晴橡胶 NBR
V   氟橡胶 VITON
E   乙丙橡胶 EPDM
D      DIN 标准接线盒
         DIN Connector
G      直接出线 Grommet
阀体材料 Body Material
C     铜 Brass
S     不锈钢 SS316
        Stainless steel SS316
电压 Voltage